[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que providencie o CALÇAMENTO PARA PISTA DE CAMINHADA no entorno Campo do Jardim Bom Retiro, na região da Área Cura.

A pista de caminhada devidamente calçada, promoverá a segurança para a prática de atividades físicas, um elemento fundamental para manutenção da saúde. Ademais, essa demanda é bastante antiga na região, pois a disposição atual promove a suspensão de muita poeira, expondo aos usuários da via a problemas respiratórios.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 11125/2021 - PROTOCOLO 12652/2021 - 24/08/2021 16:31